Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  18,112.50 21.00DIF CAMBIO fc 357 ARS 86,250.00 ARS 86,250.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  18,112.50 86,250.00

SubTotal  86,250.00ARS

Total IVA:  18,112.50ARS

Total:  104,362.50ARS

Son Peso argentino : Ciento Cuatro Mil Trescientos Sesenta y Dos Con 50/100

TC original $174.75

TC aplicado $196.25

CAE:

VTO:

73079714846201